2021 年５月 24 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 自 律 制 御 シ ス テ ム 研 究 所

代表者名 代表取締役社長兼最高執行責任者（ＣＯＯ）

 鷲谷 聡之

 （コード番号： 6 2 3 2  東証マザーズ）

問合せ先 取締役最高財務責任者（ＣＦＯ）早川 研介

 （TEL. 03-6456-0931）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り、役員の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。な

お、本件につきましては、2021年６月24日開催予定の第９回定時株主総会および定時株主

総会終了後の取締役会を経て正式に決定する予定です。

記

1. 取締役一覧（2021年６月 24日付予定）

代表取締役社長兼最高執行責任者（ＣОО） 鷲谷 聡之  重任

取締役会長  太田 裕朗 重任

取締役最高財務責任者（ＣＦＯ） 早川 研介 重任

取締役最高技術責任者（ＣＴＯ） クリストファー・トーマス・ラービ 重任

取締役（社外） 杉山 全功 重任

(注)杉山全功氏は、現在、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立

役員として同取引所に届け出ております。

2. 退任予定取締役

取締役 (社外)  鈴川 信一  退任

以 上